



Obec Vernířovice  
Vernířovice 53  
788 15 Velké Losiny  
IČ: 600 45 493  
DS: wbpawwa

Adresát



Č.j.: VERN 712/2024

Vyřizuje: Bohumila Hojgrová

Dne 08.08.2024

**Věc**

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím**

- ad 1) výpočetní techniku si od veřejných institucí nepronajímáme, pronajímáme si od podnikající fyzické osoby
- ad 2) jedná se o pronájem techniky (PC, tiskárna), instalace, konfigurace, servisní pohotovost
- ad 3) výpočetní technika – 1 sada  
dodavatel zapůjčené výpočetní techniky: [REDACTED], IČO: 48437778  
volba prezidenta I.kolo: 3.000,- Kč  
volba prezidenta II. kolo: 3.000,- Kč
- ad 4) výpočetní technika – 1 sada  
dodavatel zapůjčené výpočetní techniky: [REDACTED], IČO: 48437778  
volby do EP: 3.000,- Kč
- ad 5) neoslovujeme, dodavatel nám dělá správce sítě a servis veškeré výpočetní techniky
- ad 6) zasláním cenové nabídky

S pozdravem

-----  
Bohumila Hojgrová, starostka